
Zarządzenie nr 4/2020  

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 32 w Częstochowie 

z dnia 30.01.2020 r. 
  

w sprawie: wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych osobowych).  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Szkole Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w 

Częstochowie dokument o nazwie Polityka Bezpieczeństwa Danych 

Osobowych, którego treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Każdy pracownik, zgodnie z wykazem, jest obowiązany zapoznać się z treścią 

załącznika nr 1.  

§ 3 

Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Polityki 

Bezpieczeństwa Danych Osobowych pod groźbą konsekwencji służbowych, 

przewidzianych prawem. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie 

dr Małgorzata Bokwa 


